Nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymu. Tuo remiantis Užsakovas įgyja teisę 
nesudaryti sutarties arba nutraukti jau sudarytą sutartį, kaip tai numato Įstatymo 95 str. 3 d. 

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė – 431.120,97 EUR (keturi šimtai trisdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas 
dvidešimt eurų 97 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

2.2. Bendra Sutarties kaina – 521.656,37 EUR (penki šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai 
penkiasdešimt šeši eurai 37 ct) įskaitant PVM (toliau – Kaina). Kainą sudaro: 
2.2.1. Darbų kaina – 431.120,97 EUR (keturi šimtai trisdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt 

eurų 97 ct) be PVM. Į Darbų kainą (įkainius), neįskaitant PVM, yra įskaičiuoti visi mokesčiai, 
rinkliavos, taikomi Darbų atlikimui, kurie gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat visos Rangovo 
išlaidos susijusios su Darbų atlikimu. 

2.2.2.  PVM 21 % – 90.535,40 EUR (devyniasdešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt penki eurai 40 ct). 
2.3. Sutarčiai taikomas Kainos apskaičiavimo būdas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo metodiką, patvirtintą 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu (aktuali redakcija), (toliau – Kainodaros taisyklės) – 
fiksuota kaina.  

2.4.

[...]

perdavimo–priėmimo akto pagrindu per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros 
gavimo dienos (toliau – Sąskaitos apmokėjimo terminas). 

2.8. Avansinių mokėjimų už Darbus vykdymas: 
2.8.1. Užsakovas už Darbus, sumoka SS nustatyto dydžio avansą. 
2.8.2. Avansinio mokėjimo dydis: 20 (dvidešimt procentų) %, Darbų kainos, t. y. 86 224,19 EUR 

(aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt keturi eurai 19 ct) neįskaitant PVM. 
2.8.3. Avansinis mokėjimas sumokamas per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Rangovo avansinio 

mokėjimo garantijos rašto nurodyto SS 3.4 punkte ir išankstinės sąskaitos pateikimo Užsakovui 
dienos. Kiekvieną kartą iš mokėtinos sumos pagal atitinkamą PVM sąskaitą faktūrą Užsakovas išskaičiuoja

[...]

– 5.2.14 punktuose nurodytos baudos skiriamos už kiekvieną nustatytą saugos pažeidimo 
atvejį. Saugos pažeidimo pasikartojimo atveju arba neįvykdžius Užsakovo nurodymo pašalinti pažeidimą, iš 
Rangovo sutartinio atlygio gali būti vienašališkai išskaityta papildoma 1500 (tūkstančio penkių šimtų)  eurų 
dydžio bauda už kiekvieną pakartotinį to paties pažeidimo atvejį. Skiriant baudą atsižvelgiama į Rangovo 
kaltę bei kitas pažeidimo padarymui reikšmingas aplinkybes. 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

10. Rangovas yra atsakingas už visų vykdant Sutartį su Užsakovu darbus vykdančių Rangovo darbuotojų ir